
  

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czyżew w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/369/24 Rady Miejskiej w Czyżewie w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czyżew w 2024 r.  

w § 7 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Odłowionym zwierzętom bezdomnym zapewnia się miejsce w Schronisku dla psów – Gabinet 

Weterynaryjny Paweł Nieciecki Schronisko dla Zwierząt ZWIERZAKI DO WZIĘCIA,  

08-550 Kłoczew, ul. Leśna 20c, zwanym dalej „schroniskiem”, na podstawie zawartej przez Gminę 

umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3239


		2024-07-01T13:05:36+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




